CEP 04551-060, São Paulo/SP 

Lastreado em Direitos Creditórios do Agronegócio devidos pela 

LATICÍNIO DEALE LTDA. 
CNPJ nº 04.800.830/0001-54 

V VRS 801, km 6,5, s/nº, Distrito Industrial 

CEP 99523-000, Almirante Tamandaré do Sul/RS 

no montante total de  

R$ 130.000.000,00  
(cento e trinta milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DOS CRA: BREXSECRA043 

A ÉXES SECURITIZADORA S.A., sociedade por ações com registro de companhia securitizadora perante a 

CVM sob o número 1155, na categoria “S2”, com sede no município de São Paulo, Estado de São Paulo, na